
Ważny od 16.06.2025 r.

Linia 791 + 729
Dni robocze ZTM ZTM

Przystanek: 729 S 729

Przyjazd pociągu z Poznania > > 5:28 > 6:18 > > 8:10 9:08 10:31 11:59 12:47 13:34 > 14:41 15:03 15:34 > 16:09 16:34 17:33 18:09 18:53 19:33 19:33 20:15 21:03

Dopiewo / Ośrodek Zdrowia 7:55 9:23 12:02 13:00 13:42 14:08 14:44 15:16 16:40 17:44 18:57

Dopiewo / Kościół 7:57 9:25 12:04 13:02 13:44 14:10 14:46 15:18 16:42 17:46 18:59

Dopiewo / Dworzec Kolejowy 4:12 4:51 5:31 6:03 6:40 7:42 7:58 8:42 9:26 11:05 12:05 13:03 13:45 14:11 14:47 15:19 15:48 15:57 16:20 16:43 17:47 18:37 19:00 19:42 19:50 20:27 21:27

Dopiewo / Kościół > > > > > > > > > > > > > > > > 15:49 > > > > > > > > > >

Dopiewo / Ośrodek Zdrowia > > > > > > > > > > > > > > > > 15:50 > > > > > > > > > >

Dopiewiec / Przejazd Kolejowy > > > > > > > > > > > > > > > > 15:51 > > > > > > > > > >

Dopiewiec > > > > > > > > > > > > > > > > 15:53 > > > > > > > > > >

Konarzewo / Szmaragdowa > > > > > > > > > > > > > > > > 15:55 > > > > > > > > > >

Konarzewo / Młyńska > > > > > > > > > > > > > > > > 15:56 > > > > > > > > > >

Konarzewo / Szkoła > > > > > > > > > > > > > > > > 15:57 > > > > > > > > > >

Dopiewo / Wyzwolenia 4:14 4:53 5:33 6:05 6:42 7:44 8:00 8:44 9:28 11:07 12:07 13:05 13:47 14:13 14:49 15:21 > 15:59 16:22 16:45 17:49 18:40 19:02 19:44 19:53 20:29 21:29

Konarzewo / Ks. Hartlieba 4:15 4:54 5:34 6:06 6:43 7:45 8:01 8:45 9:29 11:08 12:08 13:06 13:48 14:14 14:50 15:22 > 16:00 16:23 16:46 17:50 18:41 19:03 19:45 19:54 20:30 21:30

Konarzewo / Perłowa 4:15 4:54 5:34 6:06 6:43 7:45 8:01 8:45 9:29 11:08 12:08 13:06 13:48 14:14 14:50 15:22 > 16:00 16:23 16:46 17:50 18:41 19:03 19:45 19:54 20:30 21:30

Konarzewo / Sezamkowa 4:16 4:55 5:35 6:07 6:44 7:46 8:02 8:46 9:30 11:09 12:09 13:07 13:49 14:15 14:51 15:23 > 16:01 16:24 16:47 17:51 18:42 19:04 19:46 19:55 20:31 21:31

Konarzewo / Dopiewska 4:16 4:55 5:35 6:07 6:44 7:46 8:02 8:46 9:30 11:09 12:09 13:07 13:49 14:15 14:51 15:23 > 16:01 16:24 16:47 17:51 18:42 19:04 19:46 19:55 20:31 21:31

Konarzewo / Kościelna 4:17 4:56 5:36 6:08 6:45 7:47 8:03 8:47 9:31 11:10 12:10 13:08 13:50 14:16 14:52 15:24 > 16:02 16:25 16:48 17:52 18:43 19:05 19:47 19:56 20:32 21:32

Konarzewo / Pętla 4:18 4:57 5:37 6:09 6:46 7:48 8:04 8:48 9:32 11:11 12:11 13:09 13:51 14:17 14:53 15:25 15:58 16:03 16:26 16:49 17:53 18:44 19:06 19:48 19:57 20:33 21:33

Konarzewo / Kościelna 4:19 4:58 5:38 6:10 6:47 8:05 8:49 9:33 11:12 12:12 13:10 13:52 14:18 14:54 15:26 16:04 16:27 16:50 17:54 19:07 19:49 20:34 21:34

Konarzewo / Cmentarz 4:20 4:59 5:39 6:11 6:48 8:06 8:50 9:34 11:13 12:13 13:11 13:53 14:19 14:55 15:27 16:05 16:28 16:51 17:55 19:08 19:50 20:35 21:35

Trzcielin / Zwierzyniecka > > > > > > > > 11:15 > 13:13 13:55 14:21 14:57 15:29 16:07 16:30 16:53 17:57 19:10 19:52 20:37 21:37

Trzcielin / Pętla 4:23 5:02 5:42 6:14 6:51 8:09 8:53 9:37 11:16 12:16 13:14 13:56 14:22 14:58 15:30 16:08 16:31 16:54 17:58 19:11 19:53 20:38 21:38

Trzcielin / Leśne Zacisze > 5:44 > 6:53 8:19 9:03 9:47 12:18 13:24 14:06 > > > > 16:33 > 18:10 19:21 20:04 >

Lisówki DPS > 5:46 > 6:55 8:21 9:05 9:49 12:20 13:26 14:08 > > > > 16:35 > 18:12 19:23 20:06 >

Lisówki / Sowia 5:04 5:50 6:16 7:01 8:11 8:55 9:39 13:16 13:58 14:24 15:00 15:32 16:10 16:56 18:00 19:13 19:55 20:40

Lisówki / Jastrzębia 5:05 5:51 6:17 7:02 8:12 8:56 9:40 13:17 13:59 14:25 15:01 15:33 16:11 16:57 18:01 19:14 19:56 20:41

Lisówki Wieś 5:06 5:52 6:18 7:03 8:13 8:57 9:41 13:18 14:00 14:26 15:02 15:34 16:12 16:58 18:02 19:15 19:57 20:42

Linia 791 + 729
Dni robocze ZTM ZTM
Przystanek: 729 729

Lisówki Wieś 5:06 5:52 6:18 7:03 8:13 8:57 9:41 13:18 14:01 14:28 15:04 15:36 16:14 17:00 18:04 19:15 19:57 20:42

Lisówki / Jastrzębia 5:07 5:53 6:19 7:04 8:14 8:58 9:42 13:19 14:02 14:29 15:05 15:37 16:15 17:01 18:05 19:16 19:58 20:43

Lisówki / Sowia 5:08 5:54 6:20 7:05 8:15 8:59 9:43 13:20 14:03 14:30 15:06 15:38 16:16 17:02 18:06 19:17 19:59 20:44

Lisówki DPS > 5:46 > 6:55 8:21 9:05 9:49 12:22 13:26 14:09 > > > > 16:36 > 18:12 19:23 20:05 >

Trzcielin / Leśne Zacisze > 5:48 > 6:57 8:23 9:07 9:51 12:24 13:28 14:11 > > > > 16:38 > 18:14 19:25 20:07 >

Trzcielin / Pętla 4:23 5:10 5:56 6:22 7:07 8:25 8:49 9:09 9:45 11:24 12:26 13:30 14:13 14:32 15:08 15:40 16:18 > 17:04 18:16 19:27 20:09 20:46 21:38

Trzcielin / Zwierzyniecka 4:24 5:11 5:57 6:23 7:08 8:26 8:50 9:10 9:46 11:25 > > > > > > > > > > > > > >

Konarzewo / Cmentarz 4:26 5:13 5:59 6:25 7:10 8:28 8:52 9:12 9:48 11:27 12:29 13:33 14:16 14:35 15:11 15:43 16:21 > 17:07 18:19 19:30 20:12 20:49 21:41

Konarzewo / Kościelna 4:27 5:14 6:00 6:26 7:11 8:29 8:53 9:13 9:49 11:28 12:30 13:34 14:17 14:36 15:12 15:44 16:22 > 17:08 18:20 19:31 20:13 20:50 21:42

Konarzewo / Pętla 4:13 4:28 5:15 5:23 6:01 6:27 6:53 7:12 7:48 8:30 8:54 9:14 9:50 11:29 12:31 13:35 14:18 14:37 15:13 15:45 16:00 16:23 > 17:09 18:21 19:32 20:14 20:51 21:43

Konarzewo / Szkoła > > > > > > 6:54 > 7:49 > > > > > > > > > > > > > > > > > > > >

Konarzewo / Młyńska > > > > > > 6:55 > 7:50 > > > > > > > > > > > > > > > > > > > >

Konarzewo / Szmaragdowa > > > > > > 6:56 > 7:51 > > > > > > > > > > > > > > > > > > > >

Dopiewiec > > > > > > 6:58 > 7:53 > > > > > > > > > > > > > > > > > > > >

Dopiewiec/ Przejazd Kolejowy > > > > > > > > 7:55 > > > > > > > > > > > > > > > > > > > >

Dopiewo / Ośrodek Zdrowia > > > > > > > > 7:56 > > > > > > > > > > > > > > > > > > > >

Dopiewo / Kościół > > > > > > > > 7:57 > > > > > > > > > > > > > > > > > > > >

Konarzewo / Kościelna 4:13 4:29 5:16 5:23 6:02 6:28 > 7:13 > 8:31 8:55 9:15 9:51 11:30 12:32 13:36 14:19 14:38 15:14 15:46 16:01 16:24 > 17:10 18:22 19:33 20:15 20:52 21:44

Konarzewo / Dopiewska 4:14 4:29 5:16 5:24 6:02 6:28 > 7:13 > 8:31 8:55 9:15 9:51 11:30 12:32 13:36 14:19 14:38 15:14 15:46 16:01 16:24 > 17:10 18:22 19:33 20:15 20:52 21:44

Konarzewo / Sezamkowa 4:14 4:30 5:17 5:24 6:03 6:29 > 7:14 > 8:32 8:56 9:16 9:52 11:31 12:33 13:37 14:20 14:39 15:15 15:47 16:03 16:25 > 17:11 18:23 19:34 20:16 20:53 21:45

Konarzewo / Perłowa 4:15 4:30 5:17 5:25 6:03 6:29 > 7:14 > 8:32 8:56 9:16 9:52 11:31 12:33 13:37 14:20 14:39 15:15 15:47 16:03 16:25 > 17:11 18:23 19:34 20:16 20:53 21:45

Konarzewo / Ks. Hartlieba 4:15 4:31 5:18 5:25 6:04 6:30 > 7:15 > 8:33 8:57 9:17 9:53 11:32 12:34 13:38 14:21 14:40 15:16 15:48 16:04 16:26 > 17:12 18:24 19:35 20:17 20:54 21:46

Dopiewo / Wyzwolenia 4:16 4:32 5:19 5:26 6:05 6:31 > 7:16 > 8:34 8:58 9:18 9:54 11:33 12:35 13:39 14:22 14:41 15:17 15:49 16:05 16:27 > 17:13 18:25 19:36 20:18 20:55 21:47

Dopiewo / Dworzec Kolejowy 4:20 4:34 5:21 5:30 6:07 6:33 > 7:18 7:58 8:36 9:00 9:20 9:56 11:35 12:37 13:41 14:24 14:43 15:19 15:51 16:06 16:29 16:44 17:15 18:27 19:38 20:20 20:57 21:49

Dopiewo / Ośrodek Zdrowia 6:35 > 7:20 > 8:38 9:22 9:58 12:39 13:43 14:26 15:53 16:08 16:31 17:17 18:29 19:40

Dopiewo / Kościół 6:37 > 7:22 > 8:40 9:24 10:00 12:41 13:45 14:28 15:55 16:10 16:33 17:19 18:31 19:42

Dopiewo / Dworzec Kolejowy 6:38 > 7:23 > 8:41 9:25 10:01 12:42 13:46 14:29 15:56 16:11 16:34 17:20 18:32 19:43

Odjazd pociągu do Poznania 4:39 4:39 5:30 > 6:20 6:39 > 7:35 > > > 9:28 > 11:54 12:46 13:53 > 15:03 15:45 > 16:29 16:53 16:53 > 18:48 19:45 > 21:24 22:19
>

Dopiewo -> Dopiewiec -> Konarzewo -> Trzcielin -> Lisówki Wieś / Lisówki DPS

Lisówki Wieś / Lisówki DPS -> Trzcielin -> Konarzewo -> Dopiewiec -> Dopiewo

ZTM 729 - kursy linii 729 (PUK Komorniki) na trasie Chomęcice - Konarzewo - Dopiewo - Poznań Ogrody (obowiązuje taryfa ZTM Poznań)

S - kurs wykonywany tylko w dni nauki szkolnej

S

S

S


